OPSUB - nazev
Soukupova Marie
Soukupova Marie
Soukupova Marie
Soukupova Marie
Kucera Jaroslav
Kucera Jaroslav
Kucera Jaroslav
Kucera Jaroslav
Kucera Jaroslav
Kucera Jaroslav
Aulicky Jan

Aulicky Jan

Utésil Adolf

uUtésil Adolf

Utésil Adolf

uUtésil Adolf

Utésil Adolf

utésil Adolf

Runza Josef

Runza Josef

Runza Josef

Runza Josef
Eisenhamerova Marie
Eisenhamerova Marie
Eisenhamerova Marie
Eisenhamerova Marie
Eisenhamerova Marie
Eisenhamr Vaclav
Eisenhamr Vaclav
Eisenhamr Vaclav
Eisenhamr Vaclav
Eisenhamr Vaclav

OPSUB - adresa
¢.p. 2, Nova Ves
¢.p. 2, Nova Ves
¢.p. 2, Nova Ves
¢.p. 2, Nova Ves
VICi

VICi

VICi

VICi

VICi

VICi

Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
Hriskov

Hriskov

Nova Ves
Nova Ves
Nova Ves
Nova Ves

723505507
723505507
723505507
723505507
723883507
723883507
723883507
723883507
723883507
723883507
723886507
723886507
723893507
723893507
723893507
723893507
723893507
723893507
723929507
723929507
723929507
723929507
723592507
723592507
723592507
723592507
723592507
723593507
723593507
723593507
723593507
723593507

1
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2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

30
30
30
30
30
60
60
60
60
60

2729 orna plda
108 lesni pozer les jiny nez hospodarsky
64 ostatni plo neplodna pada
4 ostatni plo silnice
500 orna plda
1684 orna plida
3343 orna plda
98 lesni pozer les jiny nez hospodarsky
41 ostatni plo ostatni komunikace
60 ostatni plo ostatni komunikace
623 orna plda
37 ostatni plo ostatni komunikace
1082 orna puda
2928 orna plda
5802 orna plda
217 lesni pozer les jiny nez hospodarsky
99 ostatni plo ostatni komunikace
100 ostatni plo ostatni komunikace
2613 orna plda
111 lesni pozer les jiny nez hospodarsky
73 ostatni plo neplodnd plda
7 ostatni plo silnice
1009 ornd puda
144 chmelnice
305 chmelnice
308 chmelnice
477 chmelnice
1009 orna puda
144 chmelnice
305 chmelnice
308 chmelnice
477 chmelnice

ID vlastnictvi Poc PoiParcela Nazev drul Nazev zplsobu vyuZiti pozemku Parcela (formatovano)

Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
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.1988/75
.2012/8

.2013/8

.2384/35
. 1837/45
.1838/19
.1839/7

. 1840/39
.2385/31
.2386/10
.1844/59
.2390/4

. 1837/55
.1838/28
.1839/19
.1840/24
.2385/18
.2386/19
.1988/73
.2012/6

.2013/6

.2384/37
.2000/26
.2009/10
.2009/13
.2009/17
.2009/24
.2000/26
.2009/10
.2009/13
.2009/17
.2009/24

Cislo LV
27
27
27
27

324
324
324
324
324
324
326
326
330
330
330
330
330
330
358
358
358
358
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65



Eisenhamr Vaclav
Eisenhamr Vaclav

Rusova BoZena
Rusova BoZena
Rusova BoZena
Rusova BoZena
Rusova BoZena
Kondelik Josef
Kondelik Josef
Kondelik Josef
Kondelik Josef
Kondelik Josef
Kondelik Josef
Kondelik Josef
Nys Antonin
Nys Antonin
Nys Antonin
Cifka Josef
Cifka Josef
Cifka Josef
Cifka Josef
Cifka Josef
Cifka Josef
Cifka Josef
Cifka Josef
Cifka Josef

Kondelikova Bozena
Kondelikovd BozZena
Kondelikova Bozena
Kondelikovd Bozena
Kondelikova Bozena
Kondelikovd Bozena
Kondelikova Bozena

Nova Ves
Nova Ves
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice

723939507
723939507
723595507
723595507
723595507
723595507
723595507
723596507
723596507
723596507
723596507
723596507
723945507
723945507
723947507
723947507
723947507
723953507
723953507
723953507
723953507
723953507
723953507
723953507
723953507
723953507
723597507
723597507
723597507
723597507
723597507
723946507
723946507
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9893 orna plda
88 ostatni plo ostatni komunikace
1009 orna plida
144 chmelnice
305 chmelnice
308 chmelnice
477 chmelnice
1009 orna puda
144 chmelnice
305 chmelnice
308 chmelnice
477 chmelnice
3699 chmelnice
3550 chmelnice
4369 orna plda
1571 lesni pozer les jiny neZ hospodafsky
97 ovocny sad
150 ostatni plo neplodna plda
869 ostatni plo neplodna puada
147 ostatni plo neplodnd plda
8 trvaly travni porost
232 ostatni plo neplodna plida
4433 orna plda
75 trvaly travni porost
627 vodni ploclvodni nadrz uméla
19 vodni ploclvodni nadrz uméla

1009 orna puda
144 chmelnice
305 chmelnice
308 chmelnice
477 chmelnice

3699 chmelnice

3550 chmelnice

Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
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.2000/19
. 2414/10
. 2000/26
.2009/10
.2009/13
.2009/17
.2009/24
.2000/26
.2009/10
.2009/13
.2009/17
.2009/24
.2000/32
.2000/35
.1848/25
.1849/27
.1850/6

.2167/2

.2167/3

.2169/2

. 2169/7

. 2169/5

. 2168/2

. 2169/9

.2179/31
.2179/35
.2000/26
.2009/10
.2009/13
.2009/17
.2009/24
.2000/32
.2000/35

367
367
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
371
371
373
373
373
379
379
379
379
379
379
379
379
379
65
65
65
65
65
371
371



Eisenhamrova BoZena
Eisenhamrova BoZena
Eisenhamrova BoZena
Eisenhamrova BoZena
Eisenhamrova BoZena
Eisenhamrova BoZena
Eisenhamrova BoZena
Kucerova Marie
Kucerova Marie
Kucerova Marie
Kucerova Marie
Kucerova Marie
Kucerova Marie
Aulicka Marie

Aulickd Marie
Runzovd Marie
Runzova Marie
Runzovd Marie
Runzova Marie
NysSova Jana

Nysova Jana

NysSova Jana

Cifkova Marie
Cifkova Marie
Cifkova Marie
Cifkova Marie
Cifkova Marie
Cifkova Marie
Cifkova Marie
Cifkova Marie
Cifkova Marie
Utésilova Anna
Utésilova Anna

Nova Ves

Nova Ves

Nova Ves

Nova Ves

Nova Ves

Nova Ves

Nova Ves

VICi

VICi

VICi

VICi

VICi

VICi

Smolnice
Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
Smolnice
Smolnice

723598507
723598507
723598507
723598507
723598507
723940507
723940507
723884507
723884507
723884507
723884507
723884507
723884507
723887507
723887507
723930507
723930507
723930507
723930507
723948507
723948507
723948507
723954507
723954507
723954507
723954507
723954507
723954507
723954507
723954507
723954507
723894507
723894507
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1009 orna plida
144 chmelnice
305 chmelnice
308 chmelnice
477 chmelnice
9893 orna plda
88 ostatni plo ostatni komunikace
500 orna plda
1684 orna plida
3343 orna plda
98 lesni pozer les jiny nez hospodarsky
41 ostatni plo ostatni komunikace
60 ostatni plo ostatni komunikace
623 orna plda
37 ostatni plo ostatni komunikace
2613 orna plda
111 lesni pozer les jiny nez hospodarsky
73 ostatni plo neplodna pada
7 ostatni plo silnice
4369 orna plda
1571 lesni pozer les jiny nez hospodarsky
97 ovocny sad
150 ostatni plo neplodna plda
869 ostatni plo neplodna plda
147 ostatni plo neplodna plda
8 trvaly travni porost
232 ostatni plo neplodnd puada
4433 orna plda
75 trvaly travni porost
627 vodni ploclvodni nadrz uméla
19 vodni plocl vodni nadrz uméla
1082 orna plida
2928 orna plda

Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
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.2000/26
.2009/10
.2009/13
.2009/17
.2009/24
.2000/19
.2414/10
. 1837/45
.1838/19
.1839/7
.1840/39
.2385/31
.2386/10
.1844/59
.2390/4
.1988/73
.2012/6
.2013/6
.2384/37
.1848/25
.1849/27
.1850/6
.2167/2
.2167/3
.2169/2
.2169/7
.2169/5
.2168/2
.2169/9
.2179/31
.2179/35
.1837/55
.1838/28

65

65

65

65

65
367
367
324
324
324
324
324
324
326
326
358
358
358
358
373
373
373
379
379
379
379
379
379
379
379
379
330
330



Utésilova Anna
Utésilova Anna
Utésilova Anna
Utésilova Anna
Utésilova Anna
Ranzdorf Frantisek
Ranzdorf FrantiSek
Roubikova Anna
Roubikova Anna
Ulrich Josef
Chotéborska Zderika
Chotéborska Zderika
Runza Josef

Runza Josef

Runza Josef

Runza Josef

Kutil Bretislav

Kutil Bfetislav
Eisenhamerova Marie
Eisenhamerova Marie
Rusova BoZena
Platilova Libuse
Snopova Marie
Erbova Marie
Erbova Marie

Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
Smolnice
Chlumcany
Chlumcany
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
43914 Smolnice
Smolnice
Smolnice
Hriskov

Hriskov

43914 Smolnice
Smolnice
43914 Smolnice
¢.p. 8, Smolnice
¢.p. 8, Smolnice

723894507
723894507
723894507
723894507
723895507
723912507
723912507
723920507
723920507
723922507
723924507
723924507
723931507
723931507
723931507
723931507
723937507
723937507
723938507
723938507
723944507
723949507
723951507
724203507
724203507
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5802 orna plda
217 lesni pozer les jiny nez hospodarsky
99 ostatni plo ostatni komunikace
100 ostatni plo ostatni komunikace
1392 trvaly travni porost
43 ornd puda
221 ostatni plo ostatni komunikace
1994 trvaly travni porost
98 ostatni plo neplodna plda
2706 lesni pozemek
1095 orna plida
38 ostatni plo silnice
2720 orna plda
113 lesni pozer les jiny neZ hospodarsky
71 ostatni plo neplodna ptda
6 ostatni plo silnice
399 lesni pozer les jiny nez hospodarsky
3008 orna plda
5448 orna plda
46 ostatni plo ostatni komunikace
6361 orna plda
2387 orna plda
4712 orna plda
66 lesni pozemek
1258 lesni pozemek

Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
Smolnice u Loun 751111,
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.1839/19
. 1840/24
.2385/18
. 2386/19
. 2054
.2282/6
.2396/8
.2041/1
. 2064/9
.2354/1
.1914/13
.2382/8
.1988/74
.2012/7
.2013/7
.2384/36
.1986/10
.1988/34
.2000/18
.2414/8
.2000/1
. 1845/50
. 2258/44
. 2206/2
.2207/2

330
330
330
330
331
343
343
348
348
351
353
353
359
359
359
359
365
365
366
366
370
374
376
611
611



(parcela)



